
Poskytnutí příspěvku na lyžařské permanentky na sezónu 2017/2018 

Způsob poskytování příspěvku na lyžařské permanentky pro kmenové žáky MŠ a  ZŠ Špindlerův Mlýn 

a studenty denního studia do 26ti let s trvalým pobytem ve Špindlerově Mlýně,  bude  od sezóny 2017/2018 

probíhat novým způsobem.  

 

Všichni žadatelé, kteří nejsou aktivními registrovanými závodníky Svazu lyžařů ČR a budou chtít zakoupit 

celosezónní permanentku na sezónu 2017/2018 za výhodnou cenu s poskytnutím příspěvku od Města  

Špindlerův Mlýn, se musí do 30.04.2017 zaregistrovat ke koupi „Chytré sezónky“  v e-shopu 

www.gopass.cz a zaplatit předplatné ve výši 990,- Kč.  

 

Žadatelé, kteří jsou aktivními registrovanými závodníky Svazu lyžařů ČR a potřebují ke svým tréninkům 

permanentku aktivní pro ranní tréninky, se také musí registrovat na www.gopass.cz . Předplatné neplatí, 

o „sezónku“ zažádají na podzim prostřednictvím svých oddílů. Na oddílových seznamech bude muset být 

uvedeno číslo Gopass konta každého aktivního závodníka. Konečné datum odevzdání seznamů bude 

upřesněno přes SLČR. Finální cena pro místní závodníky bude stejná jako pro místní děti MŠ a ZŠ 

a studenty s trvalým pobytem ve Špindlerově Mlýně. 

 

Všichni žadatelé na podzim doplatí zbytek ceny permanentky a po doložení dokladu o zaplacení 

permanentky a potvrzení o denním studiu na školní rok 2017/2018 jim bude vyplacen příspěvek poskytnutý 

Městem Špindlerův Mlýn. 

Trvalý pobyt u žadatelů o příspěvek musí být minimálně od 01.11.2016 ve Špindlerově Mlýně.  

Výše příspěvku bude schválena na jednání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v měsíci září 2017. 

Potvrzení o denním studiu bude nutné doložit na Městský úřad ve Špindlerově Mlýně před vyplacením 

příspěvku, nejdéle do 30.09.2017. 

Příspěvky budou vypláceny do 15.12.2017. 

Ceny „Chytrých sezónek“ (před poskytnutím příspěvku) pro sezónu 2017/2018: dítě 3.490,- Kč, junior 

3.990,- Kč, dospělý 4.990,- Kč. 

Další informace:  

Správní odbor Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně, přízemí, kancelář č. 4, tel.: 499 404 254    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gopass.cz/

